



Michaels Taxa ApS

Molsvej 58, 8410 Rønde

CVR-nr. 40 11 29 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021.

Inger Terkildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michaels Taxa ApS Molsvej 58 8410 Rønede
	CVR-nr.: 40 11 29 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inger Terkildsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Kalø Taxi ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive taxakørsel samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.843 kr. mod 1 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.753 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indvirkning på resultatet for regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	19.843	1
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.750	0
Driftsresultat	6.093	1
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
Resultat før skat	6.093	0
1 Skat af årets resultat	-1.340	0
Årets resultat	4.753	0
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.753	0
Disponeret i alt	4.753	0

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.250	55.000
Materielle anlægsaktiver i alt	41.250	55.000
Anlægsaktiver i alt	41.250	55.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.843	0
Andre tilgodehavender	0	5.000
Tilgodehavender i alt	19.843	5.000
Likvide beholdninger	0	5.000
Omsætningsaktiver i alt	19.843	10.000
Aktiver i alt	61.093	65.000

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.753	0
Egenkapital i alt	54.753	50.000
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.340	0
Anden gæld	0	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.340	15.000
 Gældsforpligtelser i alt	6.340	15.000
 Passiver i alt	61.093	65.000

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	50.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.753	4.753
	50.000	4.753	54.753

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.340	0
	1.340	0
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	55.000	55.000
Kostpris 31. december 2020	55.000	55.000
Årets afskrivninger	-13.750	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-13.750	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	41.250	55.000

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kalø Taxi Holding ApS, CVR-nr. 40399437 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1 t.kr.
